
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N° 1 - EX-2024-138327113- -APN-SG#SOFSE - ADQUISICIÓN DE 
REPUESTOS PARA EMU CSR SISTEMA DE FRENO KNORR BREMSE - REPARACIÓN DECANUAL 
(T8)

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

CONTRATACIÓN DIRECTA POR ADJUDICACIÓN SIMPLE POR EMERGENCIA FERROVIARIA

EX-2024-138327113- -APN-SG#SOFSE

 “ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EMU CSR SISTEMA DE FRENO KNORR BREMSE - 
REPARACIÓN DECANUAL (T8).”

INFORMACIÓN CON CONSULTA

Respuesta a consulta efectuada por interesado en participar del llamado a Contratación, por medio autorizado en 
los términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

CONSULTA:

“Solicito el envío de la Planilla de Cotización en formato excel…”

RESPUESTA:

En virtud de lo solicitado, se adjunta a la presente Circular la Planilla de Cotización en formato excel.

 

 





Planilla Nacional



				PLANILLA COTIZACIÓN - NACIONAL





				Procedimiento de Selección N°:												DETALLE PROVEEDOR

																Razón Social

				Clase de Contratación:												C.U.I.T.

																Tel.:

				Expediente: 												E-Mail:

																Moneda:



				Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción		Referencia de Fábrica		Precio Unitario		I.V.A. 
(%)		Subtotal I.V.A. $		Subtotal 
(sin I.V.A.)



				1		3968		C/U		1000023756		C09 - Pinza de Freno sin estacionamiento R.F.: II88071/2VV		SP2999						0.00		0.00

				2		2070		C/U		1000023755		C10 - Pinza de Freno con estacionamiento R.F.: II88072/1VV 		SP3000

				3		170		C/U		1000023803		Kit de reparación de 18000 horas del compresor principal		SP2958

				4		2920		C/U		1000023748		Kit de reparación de válvula de altura (L07)		OPK00103

				5		709		C/U		1000023757		Kit de reparación de Unidad de control de frenado BCU (B05)		SP2788

				6		1435		C/U		1000023765		Presostato L13		II80876/01815

				7		578		C/U		1000023750		Kit de reparación de tablero de freno B01		SP2998

				8		2855		C/U		1000023747		Kit de reparación de válvula antideslizante (G01)		OPK01506

				9		2185		C/U		1000023746		Kit de reparación de válvula de presión media (L10)		OPK00683

				10		210		C/U		1000023785		Kit de reparación de unidad de secado		SP2806

				11		810		C/U		1000023758		Presostato B15		II35385/00603

				12		1490		C/U		1000023749		Kit de reparación de válvula diferencial (L08)		OPK00059

				13		210		C/U		1000023745		A13 Valvula Magnetica I87625/1110		OPK00061/Z

				14		286		C/U		1000022692		B08 Presostato (ANUAL)		II80876/07060

				15		131		C/U		1000018095		Kit de reparación de tablero de freno B03		SP3001

				16		176		C/U		1000022694		Presostato B25		II80876/03025

				17		110		C/U		1000019498		A09 Presostato (ANUAL)		II80876/09070

				18		194		C/U		1000019516		A03 Válvula de seguridad (ANUAL)		II91919/02110

				19		194		C/U		1000023753		Válvula de seguridad A11		II91919/02105

				20		176		C/U		1000023802		Kit de reparación de válvula de aplicación de emergencia (N03)		OPK02489

				21		210		C/U		1000023754		Kit de reparación válvula de desbordamiento B01.08		OPK03187

				22		210		C/U		1000032219		Kit de reparación de motor del compresor		OPK02019

				23		2296		C/U		1000030306		Discos de freno bipartido		SP2562

				24		11384		C/U		1000022685		Pastilla de freno		C105255/24G5X

				25		11788		C/U		1000023824		Varilla roscada		C58819/11

				26		48		C/U		1000023813		BRAKE CALIPER UNIT C10		II88072/1VV

				27		1269		C/U		1000030929		TRANSDUCTOR DE PRESION (ANUAL)		STN29890

				28		50		C/U		1000029481		Kit Revisión del COMPRESOR KNORR BREMSE SL-22 (sin Tonillos)		OP0286048

				29		33		C/U		1000023774		AUXIL.CONTROL UNIT B01 -		II88306/1

				30		1680		C/U		1000023840		Varilla roscada		C95820/16

				31		22		C/U		1000019374		MOD P/FRENO PRINCI II48417/44B1A P/EMU		II48417/44B1A

				32		180		C/U		1000019422		VALV ANTIDESLIZAM GV12-3 (G01) 1901004		II64108/0000024

				33		42		C/U		1000023812		CALIP D/FRENO UP10X II88071/2VV P/EMU		UP10X II88071/2VV

				34		57		C/U		1000020219		Placa Electronica		STN28339/31029

				35		216		C/U		1000023828		PORTA PASTILLA DE FRENO		I77163/A

				36		216		C/U		1000019393		PORTA PASTILLA		I77162/A

				37		407		C/U		1000020221		SPEED SENSOR		STN31450/165A25U

				38		10432		C/U		1000023611		TORNILLO		C159583/3

				39		57		C/U		1000020218		Placa Electronica		STN27903/41029

				40		356		C/U		1000019388		Presostato		II80874/05046

				41		9		C/U		1000020214		B06 Unidad de control		STN39483

				42		8		C/U		1000019376		MOD P/FRENO PRINC II48417/44A1A P/EMU		II48417/44A1A

				43		198		C/U		1000020230		CONNECTING CABLE		N63976/30000

				44		1680		C/U		1000023829		Pin		C22894						0.00		0.00

				45		110		C/U		1000023752		FILTER ELEMENT		C147846						0.00		0.00

				46		111		C/U		1000019406		DISPOSITIVO AFLOJE		II50588/0605						0.00		0.00

				47		108		C/U		1000019396		Cilindro Freno  (PK)		II65364/1VV						0.00		0.00

				48		210		C/U		1000022687		FILTER ELEMENT		8.000.8.923.716.5						0.00		0.00

				49		52		C/U		1000023760		Kit de reparación filtro de aire		OPK00557						0.00		0.00

				50		61		C/U		1000020222		SPEED SENSOR		STN31451/165A25U						0.00		0.00

				51		10432		C/U		1000023650		ARANDELA		C152517/3						0.00		0.00

				52		3		C/U		1000019375		MOD P/FRENO PRINCI II48417/44C1A P/EMU		II48417/44C1A						0.00		0.00

				53		113		C/U		1000023842		Kit de reparación grifo SK-T-DN19E 		OPK01075

				54		52		C/U		1000019384		Kit de reparación para regulación de presión DCL1/B05.3		OPK01368

				55		126		C/U		1000023814		VALV P/SIST NEUM SV1205-GD3/110		II43911/08

				56		126		C/U		1000023815		VALV P/SIST NEUM SV1205-GD3/110		II43911/07

				57		110		C/U		1000022688		PROTECT CARTRIDGE		8.000.8.923.717.5

				58		52		C/U		1000023806		Kit de reparación válvula relé KR-6AA (B05.D)		OPK01369

				59		108		C/U		1000019405		EMBOLO		C80664

				60		88		C/U		1000025828		Presostato A09		II35386/09070

				61		100		C/U		1000019341		BUJE		II105956/3

				62		82		C/U		1000019449		NIPLE HEMBRA		77239713

				63		5218		C/U		1000023618		TUERCA		C20308/14

				64		77		C/U		1000023848		MANOMETRO		YTS-80Z-110V

				65		110		C/U		1000019371		OIL FILT.CARTRIDGE		C100495

				66		52		C/U		1000023807		Kit de reparación electroválvula WMV1-z (B05.E)		OPK01659

				67		3		C/U		1000020225		SET OF CONNECTORS		STN39484

				68		52		C/U		1000023843		Kit de reparación grifo SK-T-DN7E		OPK01074

				69		12		C/U		1000023698		MAGNET VALVE		II87625/1110

				70		100		C/U		1000028440		TORNILLO		B80896/1

				71		171		C/U		1000023696		Punto de prueba		II46182

				72		28		C/U		1000023777		OVERFLOW VALVE L08		I25510/1

				73		36		C/U		1000023700		Punto de prueba		II51150/A

				74		77		C/U		1000023847		MANOMETRO		YTS-80Z-110V

				75		34		C/U		1000023775		Kit de reparación electroválvula WMV1.1-NT 		OPK01443/110

				76		82		C/U		1000019451		THREAD ADAPTER		470391/1

				77		61		C/U		1000023761		Kit de reparación válvula de retención RV19-T 		OPK02233

				78		12		C/U		1000023773		OVERFLOW VALVE		II63947/0790

				79		108		C/U		1000019416		RODAMIENTO		C68863

				80		82		C/U		1000019450		NIPLE MACHO		77239714

				81		34		C/U		1000019379		Kit de reparación válvula limitadora de presión DBV2-E (B05.F)		OPK00871

				82		6		C/U		1000023778		MEAN-PRESS. VALVE L10		I22950

				83		20		C/U		1000028445		VALVE BRACKET		K3848/139						0.00		0.00

				84		3		C/U		1000020235		CONNECTING CABLE		N62148/30000						0.00		0.00

				85		216		C/U		1000026060		RODAMIENTO		451212						0.00		0.00

				86		2		C/U		1000020231		COUNTER-CONNECT.S.		STN33864						0.00		0.00

				87		2		C/U		1000020233		COUNTER-CONNECT.S.		STN30711						0.00		0.00

				88		9		C/U		1000024142		COUNTER-CONNECT.S.		 STN 38540						0.00		0.00

				89		4		C/U		1000023779		PURGA DE DEPOSITOS DE AIRE		II50172/2A2R						0.00		0.00

				90		2		C/U		1000020234		COUNTER-CONNECT.S.		STN33642/F007						0.00		0.00

				91		20		C/U		1000020229		CRIMP CONTACT		N15702/18						0.00		0.00

				Subtotal (sin I.V.A.)																0.00		0.00

				I.V.A.																		- 0

				Total  (con I.V.A.)																		0.00

												Total letras

				Condición de pago: Según pliego

				Plazo de entrega: Según pliego

				Lugar de entrega: Según pliego

				Mantenimiento de oferta: Según pliego













Planilla Extranjero





				PLANILLA COTIZACIÓN - EXTRANJERO



				Procedimiento de Selección N°:														DETALLE PROVEEDOR

																		Razón Social

				Clase de Contratación:														Identificación Tributaria

																		Tel.:

				Expediente: 														E-Mail:

																		Moneda:



				Inconterm		Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción		Referencia de Fábrica		Precio

																		Unitario		Flete		Seguro		Subtotal

				EXW		1		3968		C/U		1000023756		C09 - Pinza de Freno sin estacionamiento R.F.: II88071/2VV		SP2999								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		2		2070		C/U		1000023755		C10 - Pinza de Freno con estacionamiento R.F.: II88072/1VV 		SP3000								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		3		170		C/U		1000023803		Kit de reparación de 18000 horas del compresor principal		SP2958								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		4		2920		C/U		1000023748		Kit de reparación de válvula de altura (L07)		OPK00103								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		5		709		C/U		1000023757		Kit de reparación de Unidad de control de frenado BCU (B05)		SP2788								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		6		1435		C/U		1000023765		Presostato L13		II80876/01815								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		7		578		C/U		1000023750		Kit de reparación de tablero de freno B01		SP2998								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		8		2855		C/U		1000023747		Kit de reparación de válvula antideslizante (G01)		OPK01506								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		9		2185		C/U		1000023746		Kit de reparación de válvula de presión media (L10)		OPK00683								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		10		210		C/U		1000023785		Kit de reparación de unidad de secado		SP2806								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		11		810		C/U		1000023758		Presostato B15		II35385/00603								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		12		1490		C/U		1000023749		Kit de reparación de válvula diferencial (L08)		OPK00059								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		13		210		C/U		1000023745		A13 Valvula Magnetica I87625/1110		OPK00061/Z								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		14		286		C/U		1000022692		B08 Presostato (ANUAL)		II80876/07060								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		15		131		C/U		1000018095		Kit de reparación de tablero de freno B03		SP3001								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		16		176		C/U		1000022694		Presostato B25		II80876/03025								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		17		110		C/U		1000019498		A09 Presostato (ANUAL)		II80876/09070								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		18		194		C/U		1000019516		A03 Válvula de seguridad (ANUAL)		II91919/02110								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		19		194		C/U		1000023753		Válvula de seguridad A11		II91919/02105								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		20		176		C/U		1000023802		Kit de reparación de válvula de aplicación de emergencia (N03)		OPK02489								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		21		210		C/U		1000023754		Kit de reparación válvula de desbordamiento B01.08		OPK03187								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		22		210		C/U		1000032219		Kit de reparación de motor del compresor		OPK02019								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		23		2296		C/U		1000030306		Discos de freno bipartido		SP2562								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		24		11384		C/U		1000022685		Pastilla de freno		C105255/24G5X								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		25		11788		C/U		1000023824		Varilla roscada		C58819/11								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		26		48		C/U		1000023813		BRAKE CALIPER UNIT C10		II88072/1VV								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		27		1269		C/U		1000030929		TRANSDUCTOR DE PRESION (ANUAL)		STN29890								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		28		50		C/U		1000029481		Kit Revisión del COMPRESOR KNORR BREMSE SL-22 (sin Tonillos)		OP0286048								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		29		33		C/U		1000023774		AUXIL.CONTROL UNIT B01 -		II88306/1								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		30		1680		C/U		1000023840		Varilla roscada		C95820/16								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		31		22		C/U		1000019374		MOD P/FRENO PRINCI II48417/44B1A P/EMU		II48417/44B1A								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		32		180		C/U		1000019422		VALV ANTIDESLIZAM GV12-3 (G01) 1901004		II64108/0000024								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		33		42		C/U		1000023812		CALIP D/FRENO UP10X II88071/2VV P/EMU		UP10X II88071/2VV								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		34		57		C/U		1000020219		Placa Electronica		STN28339/31029								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		35		216		C/U		1000023828		PORTA PASTILLA DE FRENO		I77163/A								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		36		216		C/U		1000019393		PORTA PASTILLA		I77162/A								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		37		407		C/U		1000020221		SPEED SENSOR		STN31450/165A25U								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		38		10432		C/U		1000023611		TORNILLO		C159583/3								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		39		57		C/U		1000020218		Placa Electronica		STN27903/41029								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		40		356		C/U		1000019388		Presostato		II80874/05046								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		41		9		C/U		1000020214		B06 Unidad de control		STN39483								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		42		8		C/U		1000019376		MOD P/FRENO PRINC II48417/44A1A P/EMU		II48417/44A1A								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		43		198		C/U		1000020230		CONNECTING CABLE		N63976/30000								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		44		1680		C/U		1000023829		Pin		C22894								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		45		110		C/U		1000023752		FILTER ELEMENT		C147846								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		46		111		C/U		1000019406		DISPOSITIVO AFLOJE		II50588/0605								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		47		108		C/U		1000019396		Cilindro Freno  (PK)		II65364/1VV								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		48		210		C/U		1000022687		FILTER ELEMENT		8.000.8.923.716.5								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		49		52		C/U		1000023760		Kit de reparación filtro de aire		OPK00557								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		50		61		C/U		1000020222		SPEED SENSOR		STN31451/165A25U								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		51		10432		C/U		1000023650		ARANDELA		C152517/3								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		52		3		C/U		1000019375		MOD P/FRENO PRINCI II48417/44C1A P/EMU		II48417/44C1A								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		53		113		C/U		1000023842		Kit de reparación grifo SK-T-DN19E 		OPK01075								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		54		52		C/U		1000019384		Kit de reparación para regulación de presión DCL1/B05.3		OPK01368								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		55		126		C/U		1000023814		VALV P/SIST NEUM SV1205-GD3/110		II43911/08								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		56		126		C/U		1000023815		VALV P/SIST NEUM SV1205-GD3/110		II43911/07								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		57		110		C/U		1000022688		PROTECT CARTRIDGE		8.000.8.923.717.5								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		58		52		C/U		1000023806		Kit de reparación válvula relé KR-6AA (B05.D)		OPK01369								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		59		108		C/U		1000019405		EMBOLO		C80664								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		60		88		C/U		1000025828		Presostato A09		II35386/09070								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		61		100		C/U		1000019341		BUJE		II105956/3								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		62		82		C/U		1000019449		NIPLE HEMBRA		77239713								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		63		5218		C/U		1000023618		TUERCA		C20308/14								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		64		77		C/U		1000023848		MANOMETRO		YTS-80Z-110V								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		65		110		C/U		1000019371		OIL FILT.CARTRIDGE		C100495								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		66		52		C/U		1000023807		Kit de reparación electroválvula WMV1-z (B05.E)		OPK01659								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		67		3		C/U		1000020225		SET OF CONNECTORS		STN39484								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		68		52		C/U		1000023843		Kit de reparación grifo SK-T-DN7E		OPK01074								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		69		12		C/U		1000023698		MAGNET VALVE		II87625/1110								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		70		100		C/U		1000028440		TORNILLO		B80896/1								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		71		171		C/U		1000023696		Punto de prueba		II46182								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		72		28		C/U		1000023777		OVERFLOW VALVE L08		I25510/1								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		73		36		C/U		1000023700		Punto de prueba		II51150/A								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		74		77		C/U		1000023847		MANOMETRO		YTS-80Z-110V								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		75		34		C/U		1000023775		Kit de reparación electroválvula WMV1.1-NT 		OPK01443/110								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		76		82		C/U		1000019451		THREAD ADAPTER		470391/1								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		77		61		C/U		1000023761		Kit de reparación válvula de retención RV19-T 		OPK02233								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		78		12		C/U		1000023773		OVERFLOW VALVE		II63947/0790								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		79		108		C/U		1000019416		RODAMIENTO		C68863								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		80		82		C/U		1000019450		NIPLE MACHO		77239714								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		81		34		C/U		1000019379		Kit de reparación válvula limitadora de presión DBV2-E (B05.F)		OPK00871								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		82		6		C/U		1000023778		MEAN-PRESS. VALVE L10		I22950								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		83		20		C/U		1000028445		VALVE BRACKET		K3848/139								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		84		3		C/U		1000020235		CONNECTING CABLE		N62148/30000								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		85		216		C/U		1000026060		RODAMIENTO		451212								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		86		2		C/U		1000020231		COUNTER-CONNECT.S.		STN33864								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		87		2		C/U		1000020233		COUNTER-CONNECT.S.		STN30711								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		88		9		C/U		1000024142		COUNTER-CONNECT.S.		 STN 38540								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		89		4		C/U		1000023779		PURGA DE DEPOSITOS DE AIRE		II50172/2A2R								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		90		2		C/U		1000020234		COUNTER-CONNECT.S.		STN33642/F007								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				EXW		91		20		C/U		1000020229		CRIMP CONTACT		N15702/18								0.00

				FCA																				0.00

				FOB																				0.00

				CFR																				0.00

				CIF																				0.00

				Total:														0.00

														Total letras:

				Lugar de cumplimiento de Incoterm (Ciudad/País):

				Condición de Pago: Según pliego

				Plazo de Entrega: Según pliego

				Mantenimiento de Oferta: Según pliego















Completar SOFSE



		Items a cotizar:

		Item		Cantidad		U/M		Código SAP		NOMENCLADOR		Descripción		Refencia de Fábrica		Plano / ET



		1		3968		C/U		1000023756				C09 - Pinza de Freno sin estacionamiento R.F.: II88071/2VV		SP2999

		2		2070		C/U		1000023755				C10 - Pinza de Freno con estacionamiento R.F.: II88072/1VV 		SP3000

		3		170		C/U		1000023803				Kit de reparación de 18000 horas del compresor principal		SP2958

		4		2920		C/U		1000023748				Kit de reparación de válvula de altura (L07)		OPK00103

		5		709		C/U		1000023757				Kit de reparación de Unidad de control de frenado BCU (B05)		SP2788

		6		1435		C/U		1000023765				Presostato L13		II80876/01815

		7		578		C/U		1000023750				Kit de reparación de tablero de freno B01		SP2998

		8		2855		C/U		1000023747				Kit de reparación de válvula antideslizante (G01)		OPK01506

		9		2185		C/U		1000023746				Kit de reparación de válvula de presión media (L10)		OPK00683

		10		210		C/U		1000023785				Kit de reparación de unidad de secado		SP2806

		11		810		C/U		1000023758				Presostato B15		II35385/00603

		12		1490		C/U		1000023749				Kit de reparación de válvula diferencial (L08)		OPK00059

		13		210		C/U		1000023745				A13 Valvula Magnetica I87625/1110		OPK00061/Z

		14		286		C/U		1000022692				B08 Presostato (ANUAL)		II80876/07060

		15		131		C/U		1000018095				Kit de reparación de tablero de freno B03		SP3001

		16		176		C/U		1000022694				Presostato B25		II80876/03025

		17		110		C/U		1000019498				A09 Presostato (ANUAL)		II80876/09070

		18		194		C/U		1000019516				A03 Válvula de seguridad (ANUAL)		II91919/02110

		19		194		C/U		1000023753				Válvula de seguridad A11		II91919/02105

		20		176		C/U		1000023802				Kit de reparación de válvula de aplicación de emergencia (N03)		OPK02489

		21		210		C/U		1000023754				Kit de reparación válvula de desbordamiento B01.08		OPK03187

		22		210		C/U		1000032219				Kit de reparación de motor del compresor		OPK02019

		23		2296		C/U		1000030306				Discos de freno bipartido		SP2562

		24		11384		C/U		1000022685				Pastilla de freno		C105255/24G5X

		25		11788		C/U		1000023824				Varilla roscada		C58819/11

		26		48		C/U		1000023813				BRAKE CALIPER UNIT C10		II88072/1VV

		27		1269		C/U		1000030929				TRANSDUCTOR DE PRESION (ANUAL)		STN29890

		28		50		C/U		1000029481				Kit Revisión del COMPRESOR KNORR BREMSE SL-22 (sin Tonillos)		OP0286048

		29		33		C/U		1000023774				AUXIL.CONTROL UNIT B01 -		II88306/1

		30		1680		C/U		1000023840				Varilla roscada		C95820/16

		31		22		C/U		1000019374				MOD P/FRENO PRINCI II48417/44B1A P/EMU		II48417/44B1A

		32		180		C/U		1000019422				VALV ANTIDESLIZAM GV12-3 (G01) 1901004		II64108/0000024

		33		42		C/U		1000023812				CALIP D/FRENO UP10X II88071/2VV P/EMU		UP10X II88071/2VV

		34		57		C/U		1000020219				Placa Electronica		STN28339/31029

		35		216		C/U		1000023828				PORTA PASTILLA DE FRENO		I77163/A

		36		216		C/U		1000019393				PORTA PASTILLA		I77162/A

		37		407		C/U		1000020221				SPEED SENSOR		STN31450/165A25U

		38		10432		C/U		1000023611				TORNILLO		C159583/3

		39		57		C/U		1000020218				Placa Electronica		STN27903/41029

		40		356		C/U		1000019388				Presostato		II80874/05046

		41		9		C/U		1000020214				B06 Unidad de control		STN39483

		42		8		C/U		1000019376				MOD P/FRENO PRINC II48417/44A1A P/EMU		II48417/44A1A

		43		198		C/U		1000020230				CONNECTING CABLE		N63976/30000

		44		1680		C/U		1000023829				Pin		C22894

		45		110		C/U		1000023752				FILTER ELEMENT		C147846

		46		111		C/U		1000019406				DISPOSITIVO AFLOJE		II50588/0605

		47		108		C/U		1000019396				Cilindro Freno  (PK)		II65364/1VV

		48		210		C/U		1000022687				FILTER ELEMENT		8.000.8.923.716.5

		49		52		C/U		1000023760				Kit de reparación filtro de aire		OPK00557

		50		61		C/U		1000020222				SPEED SENSOR		STN31451/165A25U

		51		10432		C/U		1000023650				ARANDELA		C152517/3

		52		3		C/U		1000019375				MOD P/FRENO PRINCI II48417/44C1A P/EMU		II48417/44C1A

		53		113		C/U		1000023842				Kit de reparación grifo SK-T-DN19E 		OPK01075

		54		52		C/U		1000019384				Kit de reparación para regulación de presión DCL1/B05.3		OPK01368

		55		126		C/U		1000023814				VALV P/SIST NEUM SV1205-GD3/110		II43911/08

		56		126		C/U		1000023815				VALV P/SIST NEUM SV1205-GD3/110		II43911/07

		57		110		C/U		1000022688				PROTECT CARTRIDGE		8.000.8.923.717.5

		58		52		C/U		1000023806				Kit de reparación válvula relé KR-6AA (B05.D)		OPK01369

		59		108		C/U		1000019405				EMBOLO		C80664

		60		88		C/U		1000025828				Presostato A09		II35386/09070

		61		100		C/U		1000019341				BUJE		II105956/3

		62		82		C/U		1000019449				NIPLE HEMBRA		77239713

		63		5218		C/U		1000023618				TUERCA		C20308/14

		64		77		C/U		1000023848				MANOMETRO		YTS-80Z-110V

		65		110		C/U		1000019371				OIL FILT.CARTRIDGE		C100495

		66		52		C/U		1000023807				Kit de reparación electroválvula WMV1-z (B05.E)		OPK01659

		67		3		C/U		1000020225				SET OF CONNECTORS		STN39484

		68		52		C/U		1000023843				Kit de reparación grifo SK-T-DN7E		OPK01074

		69		12		C/U		1000023698				MAGNET VALVE		II87625/1110

		70		100		C/U		1000028440				TORNILLO		B80896/1

		71		171		C/U		1000023696				Punto de prueba		II46182

		72		28		C/U		1000023777				OVERFLOW VALVE L08		I25510/1

		73		36		C/U		1000023700				Punto de prueba		II51150/A

		74		77		C/U		1000023847				MANOMETRO		YTS-80Z-110V

		75		34		C/U		1000023775				Kit de reparación electroválvula WMV1.1-NT 		OPK01443/110

		76		82		C/U		1000019451				THREAD ADAPTER		470391/1

		77		61		C/U		1000023761				Kit de reparación válvula de retención RV19-T 		OPK02233

		78		12		C/U		1000023773				OVERFLOW VALVE		II63947/0790

		79		108		C/U		1000019416				RODAMIENTO		C68863

		80		82		C/U		1000019450				NIPLE MACHO		77239714

		81		34		C/U		1000019379				Kit de reparación válvula limitadora de presión DBV2-E (B05.F)		OPK00871

		82		6		C/U		1000023778				MEAN-PRESS. VALVE L10		I22950

		83		20		C/U		1000028445				VALVE BRACKET		K3848/139

		84		3		C/U		1000020235				CONNECTING CABLE		N62148/30000

		85		216		C/U		1000026060				RODAMIENTO		451212

		86		2		C/U		1000020231				COUNTER-CONNECT.S.		STN33864

		87		2		C/U		1000020233				COUNTER-CONNECT.S.		STN30711

		88		9		C/U		1000024142				COUNTER-CONNECT.S.		 STN 38540

		89		4		C/U		1000023779				PURGA DE DEPOSITOS DE AIRE		II50172/2A2R

		90		2		C/U		1000020234				COUNTER-CONNECT.S.		STN33642/F007

		91		20		C/U		1000020229				CRIMP CONTACT		N15702/18

		92				C/U

		93				C/U

		94				C/U

		95				C/U
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